

Koskisen Oyj
Osavuositarkastus
1.1.-30.6.2024

Koskisen tulostaso olosuhteisiin nähden tyydyttävä – korkea puuraaka-aineen hinta rasitti kannattavuutta

Huhti-kesäkuu 2024 lyhyesti

- Liikevaihto nousi ja oli 77,8 (73,9) miljoonaa euroa.
- Käyttökate laski ja oli 9,4 (13,8) miljoonaa euroa.
- Käyttökatemarginaali oli 12,0 (18,6) prosenttia.
- Oikaistu käyttökate oli 9,3 (13,7) miljoonaa euroa.
- Oikaistu käyttökatemarginaali oli 12,0 (18,5) prosenttia.
- Liikevoitto oli 6,9 (11,7) miljoonaa euroa ja oli 8,9 (15,9) prosenttia liikevaihdosta.
- Kauden tulos oli 4,9 (9,8) miljoonaa euroa.
- Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,21 (0,43) euroa.

Tammi-kesäkuu 2024 lyhyesti

- Liikevaihto laski ja oli 141,5 (147,1) miljoonaa euroa.
- Käyttökate laski ja oli 14,9 (26,4) miljoonaa euroa.
- Käyttökatemarginaali oli 10,5 (18,0) prosenttia.
- Oikaistu käyttökate oli 14,9 (26,3) miljoonaa euroa.
- Oikaistu käyttökatemarginaali oli 10,5 (17,9) prosenttia.
- Liikevoitto oli 10,0 (22,4) miljoonaa euroa ja oli 7,1 (15,2) prosenttia liikevaihdosta.
- Kauden tulos oli 7,2 (18,6) miljoonaa euroa.
- Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,31 (0,81) euroa.

Suluissa olevat luvut viittaavat vertailukauteen eli vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin ilmoiteta.

Tulosohjeistus vuodelle 2024 ennallaan (julkaistu 16.2.2024)

Koskisen-konsernin vuoden 2024 liikevaihdon odotetaan kasvavan vuoden 2023 tasosta. Oikaistun käyttökatemarginaalin odotetaan olevan 8–12 prosenttia.

Avainluvut

Milj. euroa	4-6 2024	4-6 2023	Muutos %	1-6 2024	1-6 2023	Muutos %	1-12 2023
Liikevaihto	77,8	73,9	5,3	141,5	147,1	-3,8	271,3
Käyttökate (EBITDA)	9,4	13,8	-32,0	14,9	26,4	-43,5	33,0
Käyttökatemarginaali (EBITDA margin), %	12,0	18,6		10,5	18,0		12,2
Oikaistu käyttökate (EBITDA)	9,3	13,7	-31,8	14,9	26,3	-43,5	33,1
Oikaistu käyttökatemarginaali (EBITDA margin), %	12,0	18,5		10,5	17,9		12,2
Liikevoitto (EBIT)	6,9	11,7	-41,1	10,0	22,4	-55,1	24,4
Liikevoittomarginaali (EBIT margin), %	8,9	15,9		7,1	15,2		9,0
Kauden tulos	4,9	9,8	-49,8	7,2	18,6	-61,4	20,2
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,21	0,43		0,31	0,81		0,88
Laimennettu osakekohtainen tulos, euroa	0,21	0,42		0,31	0,80		0,87
Bruttoinvestoinnit	5,4	6,2		9,9	14,9		32,1
Oma pääoma / osake, euroa				6,4	6,3		6,4
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %				5,8	22,2		12,1
Käyttöpääoma, kauden lopussa				44,4	39,7		37,9
Liiketoiminnan nettorahavirta				8,6	6,5		14,9
Omavaraisuusaste, %				53,3	57,4		54,8
Nettovelkaantumisaste, %				8,8	-8,1		-1,8

Toimitusjohtaja Jukka Pahta:

Koskisen-konsernin toisen neljänneksen kannattavuus heikkeni vertailukaudesta oikaistun käyttökateen ollessa 9,3 (13,7) miljoonaa euroa. Saavutettua kannattavuustasoa voidaan pitää tyydyttävänä huomioiden haastava toimintaympäristö sekä korkea kustannustaso. Oikaistu käyttökateprosentti oli 12,0 (18,5). Kesää kohden kysyntä pysyi vakaana ja markkinoilla oli nähtävissä pientä piristymistä etenkin sahatavaran suhteen. Epävarmuus kuitenkin jatkui, etenkin rakentamisen elpyminen on viivästynyt ennakoitua.

Sahateollisuuden kannattavuus heikkeni hieman vertailukauteen nähden käyttökateen ollessa 1,6 (1,7) miljoonaa euroa. Kannattavuutta heikensivät korkealla säilynyt raaka-aineen hinta ja uuden sahan odotettua hitaampi ylösajo.

Sahatavaran maailmanmarkkinahinnat vahvistuivat hieman edelliseen neljännekseen nähden, mutta ovat edelleen alhaisella tasolla verrattuna käytetyn puuraaka-aineen historiallisen korkeisiin kustannuksiin. Varastotasot teollisuudessa ja toimitusketjussa nousivat alkuvuoteen ajoittuneiden työtaistelutoimenpiteiden seurauksena. Varastojen purku on jatkunut toisen neljänneksen ajan. Työtaistelutoimien vuoksi siirtyneet toimitukset toimitettiin viimeistään kesäkuun aikana, mikä kasvatti toisen neljänneksen liikevaihtoa.

Puunhankinnassa raaka-ainevarannot ja -varastot olivat hyvällä tasolla ja raaka-ainehuolto sujui suunnitellusti. Kuitujen ja hakkeiden kysyntä on säilynyt vahvana, energijakeissa oli lämmityskauden päättymiseen liittyen rauhallisempi jakso.

Uuden sahan ylösajo eteni ja saavutimme vuosineljännekselle asetetun tuotantotavoitteen. Vuorokohtaiset tehokkuudet olivat edelleen tavoiteltua alhaisemmalla tasolla. Uskomme, että tavoiteltu 400 000 m³:n vuosittaisen tuotantotason vauhti saavutetaan kolmannen neljänneksen loppuun mennessä.

Sahateollisuuden kehitysinvestoinnit etenivät suunnitellusti. Sahauskapasiteetin laajennukseen liittyvä uusi kanavakuivaamo otettiin käyttöön toisen neljänneksen lopussa. Uuden tukkikentän rakennustyöt etenivät suunnitelmien mukaisesti; tukkikentän ja siihen liittyvien toimintojen arvioidaan valmistuvan vuoden 2025 alussa. Sen jälkeen Sahateollisuuden toiminnot sijaitsevat yhdellä tontilla, mikä mahdollistaa uuden sahan kehittämisen yhdeksi Suomen kilpailukykyisimmistä kokonaisuuksista. Uusi tukkikenttä pienentää merkittävästi esimerkiksi sisäiseen logistiikkaan liittyviä kuljetuskustannuksia sekä niistä aiheutuvia päästöjä.

Levyteollisuuden kannattavuus heikkeni vertailukauteen nähden käyttökateen ollessa 8,1 (12,2) miljoonaa euroa. Käyttökateprosentti oli 19,6 (27,6). Kannattavuutta heikensivät jonkin verran pienentyneet volyymit. Vanerin markkinatilanne pysyi vahvana ja hintataso toisella neljänneksellä pysyi ennallaan. Rakentamisen kysynnästä enemmän riippuvaisissa lastulevytuotteissa kysyntä on pysynyt normaalia tasoa alhaisempana. Tuotantoa rajoitettiin tarvittaessa.

Päätimme investoida noin 3 miljoonaa euroa kevyiden hyötyajoneuvojen sisustusratkaisuja valmistavaan Kore-liiketoimintaan Levyteollisuudessa. Investointi kohdistuu uuteen, Puolan Skwierzynaan perustettavaan tuotantoyksikköön. Uudet tilat mahdollistavat tuotantokapasiteetin skaalautuvan kasvattamisen yli kaksinkertaiseksi. Investointi tukee Kore-liiketoiminnan tuotevalikoiman laajentamista uusiin loppukäyttökohteisiin ja nykyisen markkina-alueen kasvattamista. Kore-liiketoiminnan laajentaminen on yksi hiljattain päivitetyn strategiamme kasvupoluista ja tähtää Koren kannattavaan kasvuun uusien tuotteiden ja asiakkaiden kautta.

Koskisen täsmäsi strategisia kasvupolkujaan ja niihin liittyviä toimenpiteitä strategiakaudelle 2024–2027. Strategian ytimessä ovat arvon luominen asiakkaille, nykytoiminnan kehittäminen sekä rohkeiden askeleiden ottaminen. Koskisen jo aikaisemmin asettamat taloudelliset tavoitteet vuoden 2027 loppuun säilyvät ennallaan. Osana strategiaproessia asetimme keskeisille kestävyysaiheille tavoitteet ja mittarit, joita seuraamalla tulemme kehittämään toimintaamme tavoitteellisesti yhä vastuullisempaan suuntaan. Koskisen kattava vastuullisuusohjelma julkaistiin kesäkuun lopussa. Uusiutuvasta raaka-aineesta valmistamamme pitkään hiiltä sitovat tuotteet ovat merkittävässä roolissa osana vihreää siirtymää, joka synnyttää kasvavaa kysyntää uusiutuvasta raaka-aineesta valmistetuille materiaaleille.

Markkinatilanne

Havusahatavara

Taloudellisen epävarmuuden jatkuminen ja sitä kautta vähentynyt rakentamisaktiivisuus ovat vaikuttaneet havusahatavaran kysyntään sitä heikentävästi ja pitäneet tuotteiden hintatason matalana. Aktiivisen myyntityön ansiosta Koskisen on onnistunut pitämään tuotteidensa kysynnän tasolla, jolla sahatavaratuotantoa on voitu jatkaa ilman ylimääräisiä seisakkeja. Havutukkien ostohinnat olivat nousevat toisen neljänneksen aikana ja ovat edelleen erittäin korkealla tasolla sahatavaran markkinahintaan nähden. Hyvästä varantotilanteesta ja korkeasta hintatasosta johtuen Koskisen puunhankinnan ostomäärät olivat kokonaisuudessaan edellisen vuoden vastaavaa ajankohtaa pienemmät.

Koivuvaneri ja lastulevy

EU:n Venäjälle asettamat pakotteet sekä tietyille kolmansille maille kohdistamat tuontitullit venäläistä alkuperää olevan koivuvanerin saattamiseksi Euroopan markkinoille vaikuttavat koivuvanerin tarjontaan Euroopassa. Yleisestä epävarmuudesta huolimatta koivuvanerin kysynnän odotetaan säilyvän hyvänä. Rakentamisen alavire on vaikuttanut lastulevyn kysyntään sitä heikentävästi. Kotimaisen koivutukin saatavuus on edelleen pysynyt kireänä, mutta oman aktiivisen hankinnan seurauksena raaka-ainetilanne on parantunut viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Energia- ja kuitupuun kysyntä on jatkunut vahvana ja tämä on heijastunut näiden tuotteiden hintoihin niitä nostavasti.

Taloudellinen kehitys

Huhti-kesäkuu 2024

Konsernin liikevaihto huhti-kesäkuussa nousi ja oli 77,8 (73,9) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu johtui pääosin ensimmäiselle neljännekselle ajoittuneen lakon takia viivästyneiden toimitusten siirtymisestä toiselle neljännekselle.

Oikaistu käyttökate heikkeni ja oli 9,3 (13,7) miljoonaa euroa. Käyttökäteen lasku johtui pääasiassa sahatavaran vertailukautta matalammasta hintatasosta, puuraaka-aineen korkeasta hinnasta ja koivuvanerin alhaisemmista toimitusmääristä.

Liikevoitto oli 6,9 (11,7) miljoonaa euroa. Poistot ja arvonalentumiset olivat 2,5 (2,1) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 6,2 (12,3) miljoonaa euroa ja kauden tulosta vastaavat verot 1,3 (2,5) miljoonaa euroa. Kauden tulos 4,9 (9,8) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,21 (0,43) euroa.

Tammi-kesäkuu

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa laski ja oli 141,5 (147,1) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui pääosin Levyteollisuuden vertailukautta pienemmistä toimitusmääristä.

Oikaistu käyttökate heikkeni ja oli 14,9 (26,3) miljoonaa euroa. Käyttökäteen lasku johtui pääasiassa Levyteollisuuden pienentyneistä toimitusvolyyymeista sekä nousseista puuraaka-aineen kustannuksista.

Liikevoitto oli 10,0 (22,4) miljoonaa euroa. Poistot ja arvonalentumiset olivat 4,9 (4,0) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 9,0 (22,6) miljoonaa euroa ja kauden tulosta vastaavat verot 1,8 (4,0) miljoonaa euroa. Kauden tulos 7,2 (18,6) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,31 (0,81) euroa.

Tase, rahavirta ja rahoitus

Koskisen omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 53,3 (57,4) prosenttia ja nettovelkaantumisaste 8,8 (-8,1) prosenttia.

Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-kesäkuussa 8,6 (6,5) miljoonaa euroa. Käyttöpääoman muutoksen vaikutus oli -5,9 (-15,5) miljoonaa euroa. Käyttöpääoman kasvun merkittävin erä oli varaston nousu, joka on pääosin normaalia syklistyydestä johtuvaa vaihtelua. Rahoituksen rahavirta oli -11,8 (-13,8) miljoonaa euroa, suurimpana eränä osingonmaksu. Investointien rahavirta oli -8,3 (-21,4) miljoonaa euroa.

Korolliset velat kauden päättyessä olivat 68,2 (59,2) miljoonaa euroa ja likvidit varat 55,2 (70,9) miljoonaa euroa. Korolliset nettovelat olivat 13,0 (-11,8) miljoonaa euroa.

Koskisen maksuvalmius on pysynyt vahvana. Käytettävissä oleva likvideetti oli katsauskauden lopussa 55,2 (70,9) miljoonaa euroa, joka muodostui seuraavista eristä: rahavarat 24,2 (45,9) miljoonaa euroa, talletukset 20,0 (15,0) miljoonaa euroa sekä kapitalisaatiosopimus 11,0 (10,0) miljoonaa euroa. Tämän lisäksi yhtiöllä on 7,2 miljoonan tililimiitti, jota ei ole käytetty.

Investoinnit

Bruttoinvestoinnit ajalla huhti-kesäkuu olivat 5,4 (6,2) miljoonaa euroa, ja ajalla tammi-kesäkuu 9,9 (14,9) miljoonaa euroa. Investoinnit liittyivät muun muassa uuden tukkikentän rakentamiseen, kanavakuivaamoon, toisen höyläämön alkupään uudistukseen, sekä uuteen sahaan. Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat sisältävät kauden lopulla 12,5 miljoonaa euroa uuteen sahaan liittyen, sekä 5,9 miljoonaa euroa uuden tukkikentän rakentamiseen liittyen.

Sahateollisuus

Sahateollisuuden päätuotteita ovat perinteinen sahatavara sekä jatkojalostettu höylätavara ja maalatut ulkoverhous tuotteet. Puunhankinnassa merkittävimmät puutavaralajit ovat havu- ja koivutukki. Hakuuutähteistä ja tehtaiden sivutuotteista valmistetaan bioenergiaa Koskisen vuokraamalla sekä muilla läheisillä lämpö- ja voimalaitoksilla.

Milj. euroa	4–6 2024	4–6 2023	Muutos %	1–6 2024	1–6 2023	Muutos %	1–12 2023
Liikevaihto (ulkoinen)	36,4	29,6	22,8	65,4	61,7	5,9	122,4
Käyttökate (EBITDA)	1,6	1,7	-7,2	2,2	3,2	-31,9	3,3
Käyttökate (EBITDA), %	4,3	5,7		3,4	5,3		2,7
Henkilöstö kauden lopussa	176	200	-12,0	176	200	-12,0	173
Sahatavaran ja -jalosteiden toimitukset, 1 000 m ³	90,0	71,6	25,7	139,5	140,0	-0,4	277,6

Huhti-kesäkuu taloudellinen ja toiminnallinen kehitys

Liikevaihto nousi ja oli 36,4 (29,6) miljoonaa euroa. Liikevaihtoon sisältyy alkuvuoden työtaistelutoimenpiteiden vuoksi toiselle neljännekselle siirtyneet toimitukset. Sahatavaran hintataso säilyi vertailukauden tasolla vahvistuen hieman. Liikevaihtoa kasvatti puunhankinnan kolmansille osapuolille myytävän kuitu- ja energiapuun hintojen edelleen vahvistuminen.

Käyttökate laski ja oli 1,6 (1,7) miljoonaa euroa. Käyttökateen lasku johtui pääasiassa nousseista raaka-ainekustannuksista. Myös uuden sahan odotettua hitaampi ylösajo heikensi sahaustehoja. Käyttökateprosentti oli 4,3 (5,7).

Sahatavaran kysyntä oli hieman hiljaisempaa vuodenajan normaaliin tasoon nähden. Hinnat vahvistuivat toisella neljänneksellä, mutta toimituksiin sisältyi osin ensimmäiseltä neljännekseltä viivästyneitä kauppvoja. Teollisuuden varastotasot olivat edelleen alhaiset. Rakentamisen aktiviteetti säilyi matalalla tasolla.

Uuden sahan ylösajo on edennyt, vaikkakin odotettua hitaammin. Neljänneksen loppupuolella tuotanto oli jo kutakuinkin ennusteen mukaisissa päivittäisissä tuotantovolyymeissa. Vuorokohtaiset tuotantomäärät olivat vielä tavoitetasoa jäljessä, mutta tätä paikattiin ajamalla linjaa kolmessa vuorossa. Henkilövähennys liittyi suurelta osin uuden sahan käyttöönottoon lisääntyneestä automaatiosta johtuen.

Havutukkien hintataso oli nouseva neljänneksen aikana. Puunhankinnassa raaka-ainevarannot ja -varastot olivat hyvällä tasolla ja raaka-ainehuolto sujui suunnitellusti. Hyvästä varantotilanteesta ja korkeasta hintatasosta johtuen puunhankinnan ostomäärät olivat kokonaisuudessaan vertailukautta pienemmät.

Bioenergiamarkkinoilla toimitukset laskivat lämmityskauden päättyessä. Kesäkauden aikana energiajakeiden toimitukset ovat kausiluonteisesti matalalla tasolla.

Tammi-kesäkuun taloudellinen ja toiminnallinen kehitys

Liikevaihto nousi ja oli 65,4 (61,7) miljoonaa euroa.

Käyttökate laski ja oli 2,2 (3,2) miljoonaa euroa.

Rakentamisen matalasuhdanne näkyi vahvasti Sahateollisuuden maltillisessa kysynnässä. Heikenneestä kysyntätilanteesta huolimatta sahatavara tuotanto kävi ilman tuotannon rajoituksia ja varastotasot pysyivät kohtuullisina.

Alkuvuoteen ajoittuneen suoran, tuotantoon kohdistuneen lakon vaikutus sahaustuotantoon jäi pieneksi ja osa prosesseista pystyttiin pitämään normaalisti käynnissä. Epäsuorien, toimitusketjuun kohdistuneiden

lakkojen aikana tuotantoa ei jouduttu rajoittamaan, mutta merkittävä osa asiakastoimituksista jäi toimittamatta satamien ollessa suljettuina. Viimeiset ensimmäiseltä vuosineljännekseltä siirtyneet toimitukset lähetettiin asiakkaille kesäkuussa.

Levyteollisuus

Levyteollisuuden päätuotteita ovat koivuvaneri, lastulevy, ohutviiluvaneri ja viilu. Kore-brändin alla valmistetaan sisustusratkaisuja erilaisiin hyötyajoneuvoihin.

Milj. euroa	4–6 2024	4–6 2023	Muutos %	1–6 2024	1–6 2023	Muutos %	1–12 2023
Liikevaihto (ulkoinen)	41,4	44,2	-6,4	76,1	85,3	-10,8	148,8
Käyttökate (EBITDA)	8,1	12,2	-33,5	13,4	22,0	-39,3	29,3
Käyttökate (EBITDA), %	19,6	27,6		17,6	25,8		19,7
Henkilöstö kauden lopussa	664	650	2,2	664	650	2,2	638
Levytuotteiden toimitukset (pl. Kore), 1 000 m ³	36,1	40,3	-10,4	67,8	78,2	-13,4	132,5

Huhti-kesäkuun taloudellinen ja toiminnallinen kehitys

Liikevaihto laski ja oli 41,4 (44,2) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui pääasiassa pienentyneistä toimitusvolyymeista, markkinahinnan tasaantumisesta ja puuraaka-aineen rajallisesta saatavuudesta erityisesti neljänneksen alkupuolella. Liikevaihtoon sisältyy alkuvuoden työtaistelutoimenpiteiden vuoksi toiselle neljännekselle siirtyneet toimitukset.

Käyttökate heikkeni ja oli 8,1 (12,2) miljoonaa euroa. Käyttökateen heikkeneminen johtui pääosin vertailukauteen nähden pienentyneistä volyymeista ja kohonneista raaka-ainekustannuksista. Käyttökateprosentti oli 19,6 (27,6).

Koivuvanerituotteiden kysyntä säilyi hyvällä tasolla vuoden toisella neljännellä. Lastulevyn kysyntä heikkeni rakentamisen heikosta suhdanteesta johtuen, mutta pysyi kuitenkin tyydyttävänä. Lastulevyn tuotantoa rajoitettiin tarvittaessa. Kore-liiketoiminnan kysyntä vahvistui vertailukauteen nähden kevytkuljetuskaluston vahvan markkinakysynnän ja uusien asiakkuuksien kautta.

Vastatakseen kasvaneeseen kysyntään Koskisen investoi noin 3 miljoonaa euroa Kore-liiketoimintaan. Investointi kohdistuu uuden Puolan Skwierzynaan perustettavan tuotantoyksikön konekantaan. Jo valmiina olevista tuotantotiloista on tehty pitkäaikainen vuokrasopimus osto-optiolla.

Uuden tuotantoyksikön myötä tuotantotilat kasvavat nykyisestä 3 000 m²:stä 8 000 m²:iin. Uudet tilat mahdollistavat tuotantokapasiteetin skaalautuvan kasvattamisen yli kaksinkertaiseksi. Investointi tukee Kore-liiketoiminnan tuotevalikoiman laajentamista uusiin loppukäyttökohteisiin ja nykyisen markkina-alueen kasvattamista. Levyteollisuuden kasvanut henkilöstömäärä liittyy pääosin Kore-liiketoiminnan kasvattamiseen.

Koivuraaka-ainetilanne kehittyi positiivisesti toisen neljänneksen aikana. Neljänneksen lopussa raaka-ainevarastot olivat vertailukautta korkeammalla tasolla.

Tammi-kesäkuu taloudellinen ja toiminnallinen kehitys

Liikevaihto laski ja oli 76,1 (85,3) miljoonaa euroa.

Käyttökate heikkeni ja oli 13,4 (22,0) miljoonaa euroa.

Korkeamman jalostusasteen tuotteiden kysyntä on säilynyt hyvänä eri asiakassegmenteissä ja loppukäyttökohteissa. Rakentamisen matalasuhdanne näkyy edelleen erityisesti lastulevyn kysynnässä. Ajoneuvoteollisuudessa kysyntä on piristynyt, investoinnit kuljetuskapasiteetin lisäämiseksi ovat kasvussa.

Alkuvuoteen ajoittuneesta suorasta, omaan tuotantoon kohdistuneesta lakosta aiheutui Levyteollisuudelle muutamien tuotantopäivien menetykset. Epäsuorien lakkojen aikana tuotanto onnistuttiin pitämään suunnitellusti käynnissä, mutta vaihtoehtoisista logistisista ratkaisuista aiheutui jonkin verran lisäkustannuksia.

Strategia

Taloudelliset tavoitteet

Koskisen on asettanut suhdanteiden yli ulottuvat pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet, jotka yhtiö pyrkii saavuttamaan vuoden 2027 loppuun mennessä:

Kasvu	Liikevaihto 500 miljoonaa euroa, sisältäen sekä orgaanisen että epäorgaanisen kasvun.
Kannattavuus	Oikaistu käyttökatemarginaali keskimäärin 15 prosenttia yli syklin.
Tase	Vahvan taseen säilyttäminen.
Osinkopolitiikka	Houkutteleva osinko, joka on vuosittain vähintään kolmannes nettotuloksesta.

Markkina

Kestävyyteen liittyvät teemat avaavat uusia kasvumahdollisuuksia Koskiselle oleellisilla markkinoilla. Vihreä siirtymä ja siihen liittyvä sääntely ovat puutuotteiden ensisijaisia kasvutekijöitä. Merkittävä osa Koskisen sahatavarasta käytetään rakentamisessa, mikä sitoo hiiltä pitkäaikaisesti. Koivuvaneria puolestaan käytetään laajalti uusiutuvana raaka-aineena hyötyajoneuvoissa ja kuljetusvälineissä sekä erilaisissa rakentamisen ja sisustamisen ratkaisuissa. Lastulevytuotteista rakentamisen lisäksi noin puolet käytetään huonekaluissa ja kalusteissa, joissa puu on vastuullinen, kestävä ja yhä halutumpi materiaali.

Havusahatavaramarkkinan globaalin kysynnän määrän odotetaan kasvavan keskimäärin 1,9 prosenttia vuodessa. Koivuvanerimarkkinan kysynnän puolestaan odotetaan kasvavan globaalisti 2,3 prosenttia vuodessa.

Kestävän kasvun polulla

Koskisen julkaisi 14.5.2024 täsmennetyt strategiset kasvupolunsa ja niihin liittyvät toimenpiteet strategiakaudelle 2024–2027. Kasvustrategian ytimessä ovat 1) arvon luominen asiakkaille, 2) nykytoiminnan kehittäminen sekä 3) rohkeiden askeleiden ottaminen.

Arvon luominen asiakkaille syntyy korkealaatuisten ja räätälöityjen tuotteiden, asiakaslähtöisten palvelujen ja innovatiivisten ratkaisujen kautta. Nykytoiminnan kehittäminen liittyy kiinteästi kilpailukyyn vahvistamiseen ja erottautumiseen, tuotekehitykseen sekä uusien avausten tehokkaaseen käyttöönottoon. Rohkeat askeleet puolestaan sisältävät investointeja sekä mahdollisia yritysostoja.

Täsmennetty strategia tukee Koskisen tavoittelemaa, jo aiemmin asetettua kasvuloikkaa vuoden 2027 loppuun mennessä. Tehty perusteellinen strategiatyö antaa yhtiölle selkeän suunnan tämän kestävän kasvun toteuttamiseksi.

Yksi keskeisistä kasvuajureista on uusi saha ja siihen kiinteästi liittyvien toimintojen kehittäminen. Uusi saha on koko integroidun ja synergistisen liiketoiminnan sydän. Sahausvolyyymien kasvattaminen varmistaa puuraaka-aineen saatavuuden myös Levyteollisuuden tarpeisiin lisääntyvien puunhankintavolyyymien sekä sahaustuotannon sivuvirtojen kautta.

Molempien liiketoimintojen, Sahateollisuus ja Levyteollisuus, kasvu syntyy ennen kaikkea volyyymiläisyyden, uusien puupohjaisten tuotteiden sekä asiakkaiden laajentamisen kautta. Luonnollisesti yhtiö panostaa oman toiminnan jatkuvaan kehittämiseen.

Markkina Koskisen valmistamille puutuotteille on mittava ja se kasvaa vihreän siirtymän, kaupungistumisen ja kaupan ja kuljetuksen kehityksen vauhdittamana. Pitkään hiiltä sitovat puutuotteet ovat keskeinen osa kestävämpää biokiertoa.

Koskisen auttaa asiakkaitaan onnistumaan, hillitsemään ilmastonmuutosta ja sopeutumaan tulevaan tuotteidensa ja palveluidensa avulla. Myös oman toiminnan ja arvoketjun kehittäminen entistä kestävämmäksi tavoitteellisella vastuullisuustyöllä on keskeinen osa strategiaa.

Osaksi täsmennettyä strategiaa määritettiin myös kestävä kehityksen keskeiset tavoitteet vuoteen 2027 mennessä. Ne ovat 1) Toteutamme monimuotoisuustoimia metsäympäristössä, 2) Vähennämme omia ja arvoketjun CO₂-päästöjä, 3) Hyödynnämme puun viisaasti viimeistä purua myöten, 4) Edistämme turvallista työympäristöä sekä 5) Tuemme työhyvinvointia ja osaamisen kehittämistä. Tavoitteiden toteutumista seurataan niille asetettujen mittareiden kautta.

Henkilöstö

Koskisen-konsernissa työskenteli keskimäärin 899 (917) henkilöä huhti-kesäkuussa 2024 ja kesäkuun lopussa 917 (926) henkilöä.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Konsernin merkittävimmät lähiajan riskit liittyvät raaka-aineiden saatavuuteen ja hintamuutosten hallintaan, negatiivisiin muutoksiin yleisessä geopolitisessä tilanteessa, yleiseen markkinatilanteen heikentymiseen ja sen vaikutukseen markkinakysyntään, asiakkaiden maksukykyyn ja kuluttajien ostovoimaan, toimittajien ja palveluntuottajien toimituskykyyn, työmarkkinatilanteeseen, toiminnan kausiluonteisuuteen, muutoksiin liiketoiminta-alueilla ja asiakkuuksissa sekä uuden sahan tuotannon ylösajon onnistumiseen. Lisätietoa Koskisen Oyj:n riskeistä ja epävarmuustekijöistä löytyy vuoden 2023 vuosikertomuksesta sivuilta 83–86 sekä tilinpäätöksen liitetiedossa 3 sivulta 115 alkaen.

Osakkeet ja omistus

Koskisen osakepääoma on 1 512 000 euroa. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden lukumäärä 30.6.2024 oli yhteensä 23 025 159 ja ulkona olevien osakkeiden lukumäärä yhteensä 23 024 073. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Jokainen osake oikeuttaa omistajansa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Yhtiön osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla 1.12.2022 alkaen.

Omat osakkeet

Yhtiön hallussa on 1 086 omaa osaketta.

Osakkeen hinta ja vaihto

Yhtiön osakkeita vaihdettiin Helsingin pörssissä 1.1.-30.6.2024 välisenä aikana 1 799 791 kappaletta, mikä oli 7,8 prosenttia koko osakemäärästä. Osakkeen ylin kurssi oli 7,98 euroa ja alin 5,94 euroa. Vaihdettujen osakkeiden keskihinta oli 6,31 euroa. Osakevaihto oli 11 357 733 euroa. Katsauskauden päättyessä koko osakekannan markkina-arvo oli 179 596 240 euroa.

Kestävä kehitys ja muiden kuin taloudellisten tunnuslukujen raportointi

Koskisen on strategiassaan sitoutunut vihreän siirtymän edistämiseen läpi arvoketjun aina raaka-aineen hankinnasta lopputuotteisiin saakka. Keskeisimmät kestävä kehityksen toimenpiteet liittyvät Koskisella ensisijaisesti oman toiminnan ja tuotannon materiaali- ja raaka-ainetehokkuuteen, päästöjen minimoimiseen sekä pitkään hiiltä sitoviin, uusiutuvasta raaka-aineesta kestävästi valmistettuihin tuotteisiin.

Raaka-ainehankinnassa Koskisen panostaa metsien kestäväan käyttöön. Tuotekehityksessä korostuvat materiaalitehokkuus, josta on esimerkkinä omien sivutuotteiden hyödyntäminen tuotannon raaka-aineena ja energiantuotannossa, sekä fossiilittomat raaka-aineet. Koskisen on viime vuosina panostanut voimakkaasti uusiutuvan energian käyttöön.

Puutuotteet sitovat hiiltä vuosikymmeniksi eteenpäin. Koskisen myönteisiä päästövaikutuksia korostava hiilikädenjälki oli yli kaksi kertaa sen kielteisiä päästövaikutuksia korostavaa hiilijalanjälkeä suurempi vuonna

2023. Koskisen raportoi kestävän kehityksen teemoihin liittyvästä työstä sekä keskeisiin kestävyysnäkökohtiin liittyvistä tunnusluvuista vuoden 2023 yritysraportissaan.

Koskisen on julkaissut 27.6.2024 kattavan yritysraportin, joka perustuu kaksoisolennaisuusarvioinnin tuloksiin ja olennaisiin kestävyysaiheisiin. Ohjelman keskeiset painopistealueet ovat 1) luonnonvarojen viisas käyttö ja luonnon monimuotoisuuden edistäminen, 2) ilmastonmuutoksen hillitseminen ja tulevaisuuteen sopeutuminen, 3) investoinnit kestäviin biokiertoalouden ratkaisuihin sekä 4) työturvallisuuden, työhyvinvoinnin ja osaamisen kehittäminen. Koskisen vastuullisuusohjelmasta on julkaistu kokonaisuudessaan yhtiön verkkosivuilla osoitteessa koskisen.fi/vastuullisuus/vastuullisuusohjelma.

Yhtiö jatkaa valmistautumistaan yritysten kestävyysraportoinnin (CSRD) mukaiseen raportointiin tulevalla tilikaudella. Raportoinnin vaatimustenmukaisuuden varmistamisen lisäksi käynnissä oleva valmistelutyö tukee Koskisen strategisten tavoitteiden saavuttamista ja vastuullisuuden johtamista.

Varsinainen yhtiökokous 2024

Koskisen Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2024 pidettiin Helsingissä 16.5.2024. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2023. Yhtiökokous hyväksyi tilikautta 2023 koskevan palkitsemisraportin.

Taseen osoittaman voiton käyttäminen

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2023 vahvistetun taseen perusteella maksetaan osinkoa 0,32 euroa osakkeelta ja että voitto siirretään kertyneisiin voittovaroihin. Osingon maksun täsmäytyspäivä oli 20.5.2024 ja osinko maksettiin 27.5.2024.

Hallituksen jäsenten palkkiot

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palkkiot pysyvät ennallaan ja ovat seuraavat: hallituksen puheenjohtajan palkkio on 5 000 euroa kuukaudessa ja muiden jäsenten palkkio 2 500 euroa kuukaudessa. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajan palkkio on 3 500 euroa kuukaudessa.

Lisäksi hallituksen puheenjohtajalle maksetaan kokouspalkkiota 1 000 euroa per kokous ja muille jäsenille 500 euroa per kokous. Vastaavat kokouspalkkiot maksetaan myös hallituksen valiokuntien kokouksista. Päätöksistä, jotka tehdään kokousta pitämättä, ei makseta palkkiota.

Kulukorvaukset maksetaan yhtiön voimassa olevan matkustussäännön mukaisesti.

Hallituksen kokoonpano

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi kuusi (6).

Koskisen Oyj:n hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Pekka Kuusniemi, Kari Koskinen, Eva Wathén, Kalle Reponen, Hanna Masala ja Hanna Sievinen.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Pekka Kuusniemi.

Tilintarkastajan valinta ja palkkio

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi uudelleen tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n, joka on ilmoittanut nimeävänsä yhtiön päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Markku Launiksen. PricewaterhouseCoopers Oy toimii myös yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajana tilikaudella 2024. Tilintarkastajan palkkio päätettiin maksaa yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen

Yhtiökokous päätti myöntää yhtiön hallitukselle yhtiökokouskutsusta ilmenevät valtuutukset koskien yhtiön omien osakkeiden hankintaa sekä osakeantia ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien optio- ja muiden erityisten oikeuksien antamista. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2025 saakka.

Yhtiökokouksen pöytäkirja

Yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä yhtiön internetsivuilla osoitteessa koskisen.fi/agm2024.

Hallituksen järjestäytymiskokous

Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi varapuheenjohtajakseen Hanna Sievisen.

Hallituksen tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Hanna Sievinen ja jäseniksi Hanna Masala ja Eva Wathén.

Kauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole merkittäviä kauden jälkeisiä tapahtumia.

Helsingissä 16.8.2024

Koskisen Oyj:n hallitus

Taloudelliset tiedot

IAS 34 mukainen osuus

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tuhatta euroa	Liite	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Liikevaihto	2	77 821	73 888	141 522	147 080	271 275
Liiketoiminnan muut tuotot	3	547	963	1 013	2 458	4 050
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		-1 509	-1 083	3 770	1 788	922
Metsävarojen käyvän arvon muutos		-31	523	-117	193	870
Materiaalit ja palvelut		-43 459	-37 954	-85 223	-79 574	-156 769
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut		-12 883	-12 651	-24 837	-24 885	-46 890
Poistot ja arvonalentumiset		-2 463	-2 065	-4 872	-4 040	-8 607
Liiketoiminnan muut kulut		-11 121	-9 906	-21 218	-20 650	-40 455
Liikevoitto (-tappio)		6 902	11 715	10 037	22 370	24 396
Rahoitustuotot	7	753	1 446	1 552	1 948	4 573
Rahoituskulut	7	-1 412	-873	-2 577	-1 749	-4 910
Rahoituskulut, netto		-659	573	-1 025	200	-337
Voitto (tappio) ennen veroja		6 242	12 288	9 012	22 569	24 059
Tuloverot		-1 313	-2 464	-1 827	-3 963	-3 829
Tilikauden voitto (tappio)		4 929	9 824	7 185	18 607	20 230

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot	0	150	21	146	335
------------	---	-----	----	-----	-----

Tilikauden muut laajat tuloksen erät verovaikutus huomioiden

	0	150	21	146	335
--	---	-----	----	-----	-----

Tilikauden laaja tulos		4 930	9 974	7 207	18 753	20 565
-------------------------------	--	--------------	--------------	--------------	---------------	---------------

Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille	4 929	9 824	7 185	18 607	20 230
-----------------------	-------	-------	-------	--------	--------

Tilikauden voitto (tappio)	4 929	9 824	7 185	18 607	20 230
-----------------------------------	--------------	--------------	--------------	---------------	---------------

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille	4 930	9 974	7 207	18 753	20 565
-----------------------	-------	-------	-------	--------	--------

Tilikauden laaja tulos	4 930	9 974	7 207	18 753	20 565
-------------------------------	--------------	--------------	--------------	---------------	---------------

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos:

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	6	0,21	0,43	0,31	0,81	0,88
--	---	------	------	------	------	------

Laimennettu osakekohtainen tulos (euroa)	6	0,21	0,42	0,31	0,80	0,87
--	---	------	------	------	------	------

Konsernin laajaa tuloslaskelmaa tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Konsernitase

Tuhatta euroa	Liite	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5	103 961	83 682	97 508
Metsävarat		3 475	2 924	3 599
Käyttöoikeusomaisuuserät		32 878	26 074	26 159
Aineettomat hyödykkeet		1 147	1 296	1 308
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	7	583	1 576	960
Muut saamiset		2	23	11
Laskennalliset verosaamiset		149	105	88
Pitkäaikaiset varat yhteensä		142 196	115 680	129 634
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus		40 783	31 841	37 544
Myyntisaamiset	7	32 156	28 621	23 365
Muut saamiset		6 211	5 949	10 427
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	7	10 971	10 032	10 625
Tuloverosaamiset		670	337	1 839
Talletukset	7	20 000	15 000	20 000
Rahavarat	7	24 217	45 904	35 771
Lyhytaikaiset varat yhteensä		135 009	137 684	139 571
VARAT YHTEENSÄ		277 205	253 364	269 205
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Oma pääoma				
Osakepääoma	6	1 512	1 512	1 512
Vararahasto		16	16	16
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	6	73 843	73 843	73 843
Omat osakkeet	6	-3	-	-3
Kertyneet muuntoerot		166	-45	144
Kertyneet voittovarot		64 760	51 047	51 487
Tilikauden voitto (tappio)		7 185	18 607	20 230
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		147 479	144 980	147 229
Oma pääoma yhteensä		147 479	144 980	147 229
Velat				
Pitkäaikaiset velat				
Lainat	7	27 916	28 130	31 310
Vuokrasopimusvelat	7	28 316	24 018	23 857
Muut pitkäaikaiset työsuhde-etuudet		3 281	3 182	3 124
Laskennalliset verovelat		6 300	3 923	5 697
Varaukset		150	103	150
Pitkäaikaiset velat yhteensä		65 963	59 356	64 138
Lyhytaikaiset velat				
Lainat	7	7 902	5 000	6 401
Vuokrasopimusvelat	7	4 073	2 017	2 132
Johdannaisvelat		47	-	-
Saadut ennakot		729	570	639
Ostovelat	7	27 975	18 560	25 411
Ostovelat, maksumenettely	7	6 014	7 567	7 396
Muut velat		17 002	14 430	15 811
Tuloverovelat		-	824	13
Varaukset		22	58	35
Lyhytaikaiset velat yhteensä		63 763	49 028	57 838
Velat yhteensä		129 726	108 385	121 976
OMA PÄÄOMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		277 205	253 364	269 205

Konsernitasetta tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Omat osakkeet	Kertyneet muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	1 512	16	73 843	-3	144	71 717	147 229	147 229
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	-	-	7 185	7 185	7 185
Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot	-	-	-	-	21	-	21	21
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	-	-	21	7 185	7 207	7 207
Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa:								
Osingonjako	-	-	-	-	-	-7 368	-7 368	-7 368
Osakeperusteiset maksut	-	-	-	-	-	411	411	411
Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa yhteensä	-	-	-	-	-	-6 957	-6 957	-6 957
Oma pääoma 30.6.2024	1 512	16	73 843	-3	166	71 946	147 479	147 479

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	1 512	16	73 843	-191	60 631	135 811	135 811
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	-	18 607	18 607	18 607
Muut laajan tuloksen erät							
Muuntoerot	-	-	-	146	-	146	146
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	-	146	18 607	18 753	18 753
Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa:							
Osingonjako	-	-	-	-	-9 895	-9 895	-9 895
Osakeperusteiset maksut	-	-	-	-	310	310	310
Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa yhteensä	-	-	-	-	-9 585	-9 585	-9 585
Oma pääoma 30.6.2023	1 512	16	73 843	-45	69 653	144 980	144 980

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Omat osakkeet	Kertyneet muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	1 512	16	73 843	-	-191	60 631	135 811	135 811
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	-	-	20 230	20 230	20 230
Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot	-	-	-	-	335	-	335	335
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	-	-	335	20 230	20 565	20 565
Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa:								
Osingonjako	-	-	-	-	-	-9 895	-9 895	-9 895
Osakeperusteiset maksut	-	-	-	-	-	751	751	751
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	-3	-	-	-3	-3
Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa yhteensä	-	-	-	-3	-	-9 144	-9 148	-9 148
Oma pääoma 31.12.2023	1 512	16	73 843	-3	144	71 717	147 229	147 229

Konsernin laskelmaa oman pääoman muutoksista tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	Liite	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Liiketoiminnan rahavirta						
Tilikauden voitto (tappio)		4 929	9 824	7 185	18 607	20 230
Oikaisut:						
Poistot ja arvonalentumiset		2 463	2 065	4 872	4 040	8 607
Metsävarojen käyvän arvon muutos		31	-523	117	-193	-870
Pitkäaikaisten varojen myyntivoitot ja -tappiot	3	-53	-146	-53	-275	-328
Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut	7	659	-573	1 025	-200	337
Tuloverot		1 313	2 464	1 827	3 963	3 829
Muiden pitkäaikaisten työsuhde-etuuksien muutokset		54	53	108	106	-6
Osakeperusteiset maksut		216	161	411	310	751
Muut oikaisut		-4	-8	-10	-7	134
Oikaisut yhteensä		4 679	3 492	8 296	7 745	12 454
Käyttöpääoman muutokset:						
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos		-3 517	2 886	-4 985	-130	1 079
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos		4 955	-7 322	2 270	-17 795	-9 722
Vaihto-omaisuuden muutos		4 513	8 286	-3 228	2 420	-3 266
Käytetyt varaukset		5	-9	-14	45	68
Saadut korot		588	484	1 117	621	1 417
Maksetut korot		-1 556	-1 273	-2 236	-1 877	-4 106
Saadut muut rahoituserät		208	461	421	572	390
Maksetut järjestelypalkkiot ja muut rahoituskulut		-84	-439	-104	-645	-201
Maksetut tuloverot		-654	-1 832	-127	-3 046	-3 408
Liiketoiminnan nettorahavirta		14 066	14 558	8 596	6 517	14 936
Investointien rahavirta						
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden hankinta	5	-5 171	-3 594	-8 805	-7 242	-17 067
Pitkäaikaisten varojen myynnit		461	809	461	950	1 023
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavien rahoitusvarojen hankinta		-	-10 000	-	-10 000	-10 000
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavien rahoitusvarojen myyntitulot		-	-	-	9 892	9 892
Investoinnit talletuksiin		-	-5 000	-	-20 000	-35 000
Takaisinmaksut talletuksista		-	5 000	-	5 000	15 000
Investointien nettorahavirta		-4 710	-12 785	-8 344	-21 399	-36 152
Rahoituksen rahavirta						
Omien osakkeiden hankinta	6	-	-	-	-	-3
Lainojen takaisinmaksut	7	-2 500	-2 000	-2 500	-2 000	-4 500
Vuokrasopimusvelkojen maksut	7	-695	-1 665	-1 942	-1 862	-3 165
Maksetut osingot		-7 368	-9 895	-7 368	-9 895	-9 895
Rahoituksen nettorahavirta		-10 562	-13 560	-11 810	-13 757	-17 563
Rahavarojen nettomuutos						
Rahavarat kauden alussa		25 426	57 664	35 771	74 527	74 527
Valuuttakurssien muutosten vaikutukset rahavaroihin		-2	26	4	16	24
Rahavarat kauden lopussa		24 217	45 904	24 217	45 904	35 771

Konsernin rahavirtalaskelmaa tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Osavuositiedot

1. Laadintaperiaatteet

Nämä konsernin taloudelliset osavuositiedot Koskisen Oyj:stä ja sen tytäryhtiöistä (Koskisen, konserni) on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin ja konsernin vuoden 2023 tilinpäätöksessä esitettyjen laadintaperiaatteiden mukaisesti. 1.1.2024 voimaan tulleilla IFRS-standardeihin tehdyillä uudistuksilla ja vuosittaisilla parannuksilla ei ole merkittävää vaikutusta esitettyihin lukuihin. Osavuositiedot eivät sisällä kaikkia 31.12.2023 päättyneen tilikauden konsernitilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja ja osavuositietoja on luettava yhdessä konsernitilinpäätöksen kanssa.

Osavuositietojen laatiminen edellyttää johdolta arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen sekä kirjattujen varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen määriin. Toteutuneet tulokset saattavat olla erilaisia näihin arvioihin verrattuna. Osavuositietoja laadittaessa johdon tekemät merkittävät kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut ovat vastaavia, joita sovellettiin 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta laaditussa konsernitilinpäätöksessä.

Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä yhteissummasta.

Osavuositiedot on tilintarkastamaton.

2. Segmentti-informaatio ja liikevaihto

Liikevaihto segmenteittäin

Tuhatta euroa	1.4.-30.6.2024			1.4.-30.6.2023			1.1.-30.6.2024			1.1.-30.6.2023			1.1.-31.12.2023		
	Ulkoinen	Sisäinen	Yhteensä	Ulkoinen	Sisäinen	Yhteensä	Ulkoinen	Sisäinen	Yhteensä	Ulkoinen	Sisäinen	Yhteensä	Ulkoinen	Sisäinen	Yhteensä
Levyteollisuus	41 401	6	41 407	44 248	2	44 251	76 118	6	76 124	85 334	4	85 337	148 786	9	148 795
Saha-teollisuus	36 398	7 982	44 380	29 637	6 476	36 113	65 362	14 960	80 322	61 708	13 354	75 062	122 400	24 823	147 223
Segmentit yhteensä	77 799	7 987	85 787	73 885	6 479	80 364	141 480	14 966	156 446	147 042	13 358	160 400	271 186	24 832	296 018
Muut	21	157	179	3	143	146	41	373	414	38	325	363	89	577	666
Sisäisen myynnin eliminointi		-8 145	-8 145		-6 622	-6 622		-15 338	-15 338		-13 683	-13 683		-25 410	-25 410
Yhteensä	77 821	-	77 821	73 888	-	73 888	141 522	-	141 522	147 080	-	147 080	271 275	-	271 275

Liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen

Tuhatta euroa	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	1.1.-31.12.2023
Suomi	25 974	26 865	55 966	58 669	111 206
Japani	7 298	4 978	10 088	9 634	21 116
Saksa	8 181	5 977	12 774	11 538	20 320
Puola	4 937	1 881	7 742	6 256	11 556
Muut EU-maat	22 486	23 435	40 386	42 836	75 419
Muut maat	8 946	10 751	14 566	18 147	31 658
Yhteensä	77 821	73 888	141 522	147 080	271 275

Käyttökate (EBITDA) segmenteittäin

Tuhatta euroa	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	1.1.-31.12.2023
Levyteollisuus	8 109	12 196	13 383	22 033	29 282
Sahateollisuus	1 560	1 681	2 213	3 249	3 274
Segmentit yhteensä	9 669	13 877	15 596	25 282	32 556
Muut ¹⁾	-305	-97	-688	1 128	3 204
Eliminoinnit	-	-	-	-	-2 757
Yhteensä	9 364	13 779	14 909	26 410	33 003

¹⁾Sisältää kokonaan omistetun tytäryhtiön Kosava-Kiinteistöt Oy:n, joka tarjoaa emoyhtiölle kiinteistönhoitopalveluja, sekä osan konsernin keskiketyistä toiminnoista, joita ei ole kohdistettu segmenteille.

Käyttökateen (EBITDA) täsmäytys liikevoittoon (-tappioon)

Tuhatta euroa	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	1.1.-31.12.2023
Käyttökate	9 364	13 779	14 909	26 410	33 003
Poistot ja arvonalentumiset	-2 463	-2 065	-4 872	-4 040	-8 607
Liikevoitto (-tappio)	6 902	11 715	10 037	22 370	24 396

3. Liiketoiminnan muut tuotot

Tuhatta euroa	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Päästöoikeuksien myynti	359	453	669	1 616	2 385
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot	53	283	53	412	484
Saadut avustukset	8	52	8	52	294
Polttopuun myynti metsänomistajille	37	25	124	167	263
Sähkösuojauksen realisointi	-	-	-	-	220
Saadut korvaukset	10	42	12	53	106
Vuokratuotot	25	20	51	37	93
Muut	54	88	97	122	205
Yhteensä	547	963	1 013	2 458	4 050

4. Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Koskisen Oyj:n hallitus päätti 25.4.2022 osakepohjaisesta kannustinohjelmasta avainhenkilöilleen vuosille 2022–2026. Kannustinojelma koostuu kolmesta kolmen vuoden ansaintajaksosta, jotka ovat 2022–2024, 2023–2025 ja 2024–2026.

Yhtiön hallitus päätti 13.5.2024 kannustinohjelman kolmannen ansaintajakson ansaintakriteerit ja tavoitteet sekä kannustinojelmaan kelpoiset avainhenkilöt. Palkkion mahdollinen saaminen ja määrä perustuu Koskisen kasvustrategian mukaiseen liikevaihdon kasvuun ja kumulatiiviseen oikaistuun käyttökatteeseen ajalla 1.1.2024–31.12.2026 ja henkilön jatkuvaan työsuhteeseen.

Koskisen Oyj:n hallitus päätti 27.6.2024 lisätä vuoden 2024–2026 ansaintajaksolle uusia osallistujia, minkä jälkeen osallistujien kokonaismäärä on enintään 25. Ansaintajaksolta jaettavien osakkeiden enimmäismäärä on muutoksen jälkeen yhteensä 331 000 brutto-osaketta. Lisäksi hallitus päätti lisätä vuoden 2022–2024 ansaintajaksolle yhden osallistujan, minkä jälkeen osallistujien kokonaismäärä on seitsemän osallistujaa. Ansaintajaksolta jaettavien osakkeiden enimmäismäärä on muutoksen jälkeen yhteensä 156 000 brutto-osaketta.

5. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Tuhatta euroa	Maa-alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2024	2 714	82 158	102 648	7 446	18 004	212 970
Lisäykset	-	376	3 143	-	6 386	9 905
Vähennykset	-	-	-1 374	-	-6	-1 380
Siirrot erien välillä	-	730	1 989	2	-2 721	-
Muuntoerot	1	14	6	0	1	23
Hankintameno 30.6.2024	2 715	83 278	106 412	7 449	21 663	221 517
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024	-	-40 130	-71 096	-4 235	-	-115 462
Poistot	-	-1 040	-1 815	-208	-	-3 063
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-	-	974	-	-	974
Muuntoerot	-	-3	-2	-0	-	-5
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2024	-	-41 173	-71 939	-4 443	-	-117 555
Kirjanpitoarvo 1.1.2024	2 714	42 028	31 551	3 211	18 004	97 508
Kirjanpitoarvo 30.6.2024	2 715	42 105	34 473	3 005	21 663	103 961

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden lisäykset ajalla tammi-kesäkuu olivat 9,9 (14,7) miljoonaa euroa. Nämä liittyivät muun muassa uuden tukkikentän rakentamiseen, kanavakuivaamoon, toisen höyläämön alkupään uudistukseen, sekä uuteen sahaan. Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat sisältävät kauden lopulla 12,5 miljoonaa euroa uuteen sahaan liittyen, sekä 5,9 miljoonaa euroa uuden tukkikentän rakentamiseen liittyen.

Tuhatta euroa	Maa-alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset käyttöomaisuus-hyödykkeet	Ennakko-maksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	2 734	61 241	95 078	6 061	26 741	191 854
Lisäykset	32	384	65	40	14 136	14 657
Vähennykset	-63	-441	-284	-287	-4	-1 079
Siirrot erien välillä	-	33	588	1 793	-6 622	-4 208
Muuntoerot	6	100	24	3	5	137
Hankintameno 30.6.2023	2 708	61 316	95 471	7 611	34 255	201 361
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023	-	-39 870	-71 297	-4 412	-	-115 579
Poistot	-	-585	-1 744	-160	-	-2 489
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-	119	284	-	-	403
Muuntoerot	-	-18	6	-2	-	-14
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2023	-	-40 354	-72 752	-4 573	-	-117 679
Kirjanpitoarvo 1.1.2023	2 734	21 370	23 781	1 650	26 741	76 275
Kirjanpitoarvo 30.6.2023	2 708	20 962	22 720	3 038	34 255	83 682

Tuhatta euroa	Maa-alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset käyttöomaisuus-hyödykkeet	Ennakko-maksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	2 734	61 241	95 078	6 061	26 741	191 854
Lisäykset	33	7 648	8 604	120	15 303	31 708
Vähennykset	-61	-1 613	-3 738	-825	-4	-6 241
Siirrot erien välillä	0	14 738	2 688	2 085	-24 044	-4 533
Muuntoerot	8	144	16	5	8	182
Hankintameno 31.12.2023	2 714	82 158	102 648	7 446	18 004	212 970
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023	-	-39 870	-71 297	-4 412	-	-115 579
Poistot	-	-1 503	-3 523	-358	-	-5 385
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-	1 272	3 738	538	-	5 548
Arvonalentumiset	-	-	-35	-	-	-35
Muuntoerot	-	-28	21	-3	-	-10
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2023	-	-40 130	-71 096	-4 235	-	-115 462
Kirjanpitoarvo 1.1.2023	2 734	21 370	23 781	1 650	26 741	76 275
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	2 714	42 028	31 551	3 211	18 004	97 508

6. Oma pääoma ja osakekohtainen tulos

Tuhatta euroa	Ulkona olevien osakkeiden määrä (kpl)	Omat osakkeet (kpl)	Rekisteröidyt osakkeet yhteensä (kpl)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
1.1.2023	23 002 659	-	23 002 659	1 512	73 843
Suunnattu maksuton osakeanti, johto	9 000	-	9 000	-	-
Omien osakkeiden hankinta	-1 086	1 086	-	-	-
31.12.2023	23 010 573	1 086	23 011 659	1 512	73 843
Suunnattu maksuton osakeanti, johto	13 500	-	13 500	-	-
30.6.2024	23 024 073	1 086	23 025 159	1 512	73 843

Koskisen Oyj:llä on yksi osakelaji ja kaikilla osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoon. Yksi osake tuottaa yhden äänen yhtiökokouksessa.

Koskisen Oyj:n hallitus päätti 16.2.2024 suunnatusta maksuttomasta osakeannista yhtiön toimitusjohtajalle ja talousjohtajalle osana johdon palkitsemista ylimääräisen yhtiökokouksen 11.5.2023 antaman valtuutuksen nojalla. Annetut osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 28.2.2024. Osakkeiden kokonaismäärä lisääntyi 23 025 159 osakkeeseen, kun toimitusjohtajalle ja talousjohtajalle annettiin 13 500 uutta osaketta. Listautumisen toteutumiseen liittyvän palkkion toisen maksuerän arvo Koskisen toimitusjohtajalle vastaa 18 000 osaketta, josta puolet maksettiin rahana ennakonpidätyksen kattamiseksi. Palkkion toisen maksuerän arvo Koskisen talousjohtajalle vastaa 9 000 osaketta, josta puolet maksettiin rahana ennakonpidätyksen kattamiseksi.

	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Osakekohtainen tulos					
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto (tappio) (euroa)	4 929 481	9 824 357	7 185 281	18 606 688	20 230 125
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana	23 024 073	23 011 659	23 019 697	23 009 769	23 010 189
Ulkona olevien osakkeiden laimennetun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana	23 291 231	23 169 390	23 286 855	23 122 939	23 182 729
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	0,21	0,43	0,31	0,81	0,88
Laimennettu osakekohtainen tulos (euroa)	0,21	0,42	0,31	0,80	0,87

7. Rahoitusvarat ja rahoitusvelat

	Käyvän arvon hierarkian taso	30.6.2024 Kirjanpitoarvo	30.6.2023 Kirjanpitoarvo	31.12.2023 Kirjanpitoarvo
Tuhatta euroa				
Jaksotettuun hankintamenuun kirjattavat rahoitusvarat				
Myyntisaamiset	-	32 156	28 621	23 365
Talletukset ¹⁾	-	20 000	15 000	20 000
Rahavarat	-	24 217	45 904	35 771
Jaksotettuun hankintamenuun kirjattavat rahoitusvarat yhteensä		76 373	89 525	79 136
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat				
Kapitalisaatiosopimukset	1	10 771	10 032	10 625
Johdannaiset	2	770	1 563	947
Muut käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	3	14	14	14
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat yhteensä		11 554	11 608	11 585
Jaksotettuun hankintamenuun kirjattavat rahoitusvelat				
Rahoituslaitoslainat	2	35 818	33 130	37 711
Vuokrasopimusvelat	-	32 390	26 036	25 989
Ostovelat	-	27 975	18 560	25 411
Ostovelat, maksumenettely	-	6 014	7 567	7 396
Jaksotettuun hankintamenuun kirjattavat rahoitusvelat yhteensä		102 197	85 293	96 507
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat				
Johdannaisvelat	2	47	-	-
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat yhteensä		47	-	-

¹⁾ Määräaikaistalletukset, joiden maturiteetti on yli kolme kuukautta.

Rahoituslaitoslainojen käypä arvo on määritetty diskonttaamalla tulevat rahavirrat arvioidulla markkinakorolla raportointihetkellä. Yhtiö on arvioinut, että lainojen sopimuskorko on kohtuullisen lähellä markkinakorkoa, eikä ole tehnyt oikaisua diskonttauskorkoon, jolla käyvät arvot on määritetty, jolloin lainojen käyvät arvot vastaavat niiden nimellisarvoa. Koska yhtiön lainat rahoituslaitoksilta ovat vaihtuvakorkoisia, kauden aikainen markkinakorkojen nousu on heijastunut suoraan konsernin korkokuluihin eikä näin ollen ole vaikuttanut lainojen käypään arvoon.

Johdannaisten käypä arvo on arvioitu perustuen tulevien rahavirtojen nykyarvoon käyttäen arvostuspäivän markkinahintoja, ja kapitalisaatiosopimukset perustuen vastapuolten noteerauksiin. Johdannaisten, sekä kapitalisaatiosopimusten käyvän arvon muutokset on kirjattu rahoitustuottoihin ja kuluihin, jotka on eritelty alla.

Käyvän arvon määrittämisen hierarkia on annettu yllä olevassa taulukossa.

Koskisen rahoituslaitoslainat sisältävät kovenanteja, jotka on täytetty esitettävänä kautena.

Rahoitusvelkojen muutokset

Kauden muutos rahoitusveloissa johtuu pääasiassa tehdyistä lainanlyhennyksistä. Sahainvestointiin liittyvät lainat ovat kasvaneet. Nämä kirjataan taseeseen projektin valmiusasteen mukaisesti.

Oheisessa taulukossa esitetään rahoitusvelkojen maturiteettijakauma.

Tuhatta euroa	Q3-Q4						Sopimukseen perustuvat rahavirrat yhteensä	Kirjanpito-arvot
	/2024	2025	2026	2027	2028	2029-		
30.6.2024								
Lainat rahoituslaitoksilta	5 170	9 760	14 452	3 623	3 469	5 464	41 939	35 818
Vuokrasopimusvelat	3 115	4 927	4 263	3 916	3 772	26 691	46 683	32 390
Johdannaisvelat	47	-	-	-	-	-	47	47
Ostovelat	27 975	-	-	-	-	-	27 975	27 975
Ostovelat, maksumenettely ¹⁾	6 113	-	-	-	-	-	6 113	6 014
Yhteensä	42 419	14 688	18 715	7 538	7 241	32 155	122 756	102 243

Tuhatta euroa	Q3-Q4						Sopimukseen perustuvat rahavirrat yhteensä	Kirjanpito-arvot
	/2023	2024	2025	2026	2027	2028-		
30.6.2023								
Lainat rahoituslaitoksilta	3 401	7 339	7 828	12 592	1 854	6 038	39 052	33 130
Vuokrasopimusvelat	2 247	3 778	3 337	2 700	2 480	26 412	40 954	26 036
Ostovelat	18 560	-	-	-	-	-	18 560	18 560
Ostovelat, maksumenettely ¹⁾	7 682	-	-	-	-	-	7 682	7 567
Yhteensä	31 891	11 117	11 165	15 292	4 333	32 450	106 249	85 293

Tuhatta euroa	Q3-Q4						Sopimukseen perustuvat rahavirrat yhteensä	Kirjanpito-arvot
	2024	2025	2026	2027	2028	2029-		
31.12.2023								
Lainat rahoituslaitoksilta	7 877	9 237	13 993	3 246	3 180	5 086	42 619	37 711
Vuokrasopimusvelat	4 979	3 523	2 848	2 565	2 458	23 472	39 846	25 989
Ostovelat	25 411	-	-	-	-	-	25 411	25 411
Ostovelat, maksumenettely ¹⁾	7 437	-	-	-	-	-	7 437	7 396
Yhteensä	45 704	12 759	16 841	5 811	5 639	28 559	115 313	96 507

¹⁾ Maksumenettelyn alla olevat ostovelat ovat vaadittaessa maksettavia, joten yhtiö raportoi ne siten, että ne ovat lyhytaikaista velkaa. Näiden sopimukseen perustuviin rahavirtoihin on lisätty kertyneet korot, sekä 45 päivän irtisanomisajan korot.

Korkoriskin hallinta

Koskisen lainat rahoituslaitoksilta altistavat konsernin rahavirran korkoriskille. Koskisen korkoriskin suojauspolitiikassa ei ole tapahtunut muutoksia, mutta konsernin johto arvioi jatkuvasti avoimen riskin määrää sekä lisäsuojauksen tarvetta. Koskisella on koronvaihtosopimuksia nimellisarvoltaan yhteensä 30

miljoonaa euroa. Koronvaihtosopimuksien käyvän arvon muutokset netottavat lainan korkomuutosten tulosvaikutukset suojaten osaltaan konsernia korkoriskiltä, vaikka ne eivät ole yksi yhteen konsernin rahoituslaitoslainojen kanssa. Koronvaihtosopimukset ovat voimassa vuoteen 2025 saakka.

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuhatta euroa	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	1.1.-31.12.2023
Rahoitustuotot					
Korkotuotot	359	719	774	1 081	2 299
Valuuttakurssivoitot	128	325	215	429	879
Kapitalisaatiosopimusten voitot	60	32	146	32	625
Korkojohdannaisten voitot	205	307	412	307	606
Valuuttajohdannaisten voitot	-	60	4	97	162
Muut rahoitustuotot	1	3	1	3	3
Yhteensä	753	1 446	1 552	1 948	4 573
Rahoituskulut					
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut	-509	-534	-1 008	-1 067	-2 079
Valuuttakurssitappiot	-112	-234	-154	-512	-961
Lainojen korkokulut ¹⁾	-539	-	-1 001	-	-934
Korkojohdannaisten tappiot	-122	4	-122	-	-554
Valuuttajohdannaisten tappiot	-72	-23	-175	-66	-175
Muut rahoituskulut	-58	-86	-116	-104	-206
Yhteensä	-1 412	-873	-2 577	-1 749	-4 910
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-659	573	-1 025	200	-337

¹⁾Lainojen korkokulut on aktivoitu täysimääräisesti sahaiinvestoinnille ajanjaksolta 1.1.2023 – 30.6.2023.

8. Ehdolliset velat ja vastuusitoumukset

Tuhatta euroa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Velat, joiden vakuudeksi on annettu vakuus			
Lainat rahoituslaitoksilta	18 000	23 000	20 500
Tilinpäätöspäivänä käytössä olevat tili- ja takauslimiitit			
Tililimiitti	-	-	-
Takauslimiitti	83	83	83
Kiinnitykset			
Kiinteistökiinnitykset	307 200	307 200	307 200
Yrityskiinnitykset	181 551	181 551	181 551
Takaukset			
Ennakkomaksu-, toimitus- ym. takaukset	83	83	83

Koskisen Oyj on sitoutunut yhteensä 11,8 miljoonan euron maksuihin investointeihin liittyen. Pääosin sitoumukset liittyvät Järvelän uuteen tukkikenttään.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ovat varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomia epätavallisia eriä, jotka liittyvät (i) uudelleenjärjestelyihin liittyviin kuluihin, (ii) arvonalentumisiin, (iii) liiketoimintojen tai merkittävien käyttöomaisuuserien myyntivoittoihin tai -tappioihin ja (iv) listautumiseen liittyviin kuluihin. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät esitetään kuvastamaan Koskisen liiketoiminnan tuloksellisuutta ja kausien välisen vertailukelpoisuuden parantamiseksi. Koskisen näkemyksen mukaan vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät tarjoavat mielekästä lisätietoa jättämällä tavallisen liiketoiminnan ulkopuoliset vertailukelpoisuutta vähentävät erät huomioimatta.

Käyttökate = Liikevoitto (-tappio) + Poistot ja arvonalentumiset

Käyttökate on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku.

Käyttökatemarginaali, prosenttia =
$$\frac{\text{Käyttökate}}{\text{Liikevaihto}} \times 100$$

Käyttökatemarginaali on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku.

Oikaistu käyttökate = Käyttökate + Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Oikaistu käyttökate on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku. Oikaistu käyttökate esitetään käyttökateen lisäksi kuvastamaan Koskisen liiketoiminnan tuloksellisuutta ja kausien välisen vertailukelpoisuuden parantamiseksi. Koskisen näkemyksen mukaan oikaistu käyttökate tarjoaa mielekästä lisätietoa jättämällä tavallisen liiketoiminnan ulkopuoliset vertailukelpoisuutta vähentävät erät huomioimatta.

Oikaistu käyttökatemarginaali, prosenttia =
$$\frac{\text{Oikaistu käyttökate}}{\text{Liikevaihto}} \times 100$$

Oikaistu käyttökatemarginaali on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku. Oikaistu käyttökatemarginaali esitetään käyttökatemarginaalin lisäksi kuvastamaan Koskisen liiketoiminnan tuloksellisuutta ja kausien välisen vertailukelpoisuuden parantamiseksi. Koskisen näkemyksen mukaan oikaistu käyttökatemarginaali tarjoaa mielekästä lisätietoa jättämällä tavallisen liiketoiminnan ulkopuoliset vertailukelpoisuutta vähentävät erät huomioimatta.

Liikevoittomarginaali, prosenttia =
$$\frac{\text{Liikevoitto (-tappio)}}{\text{Liikevaihto}} \times 100$$

Liikevoittomarginaali on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku.

Oikaistu liikevoitto = Liikevoitto (-tappio) + Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Oikaistu liikevoitto on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku. Oikaistu liikevoitto esitetään liikevoiton (-tappion) lisäksi kuvastamaan Koskisen liiketoiminnan tuloksellisuutta ja kausien välisen vertailukelpoisuuden parantamiseksi. Koskisen näkemyksen mukaan oikaistu liikevoitto tarjoaa mielekästä lisätietoa jättämällä tavallisen liiketoiminnan ulkopuoliset vertailukelpoisuutta vähentävät erät huomioimatta.

Oikaistu liikevoittomarginaali, prosenttia

=

Oikaistu liikevoitto

x 100

Liikevaihto

Oikaistu liikevoittomarginaali on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku. Oikaistu liikevoittomarginaali esitetään liikevoittomarginaalin lisäksi kuvastamaan Koskisen liiketoiminnan tuloksellisuutta ja kausien välisen vertailukelpoisuuden parantamiseksi. Koskisen näkemyksen mukaan oikaistu liikevoittomarginaali tarjoaa mielekästä lisätietoa jättämällä tavallisen liiketoiminnan ulkopuoliset vertailukelpoisuutta vähentävät erät huomioimatta.

Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa

=

Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden voitto (tappio)

Liikkeeseen laskettujen osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä kauden aikana - Omat osakkeet

Laimentamaton osakekohtainen tulos kuvastaa Koskisen tuloksen jakautumista sen osakkeenomistajille.

Laimennettu osakekohtainen tulos, euroa

=

Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden voitto (tappio)

Liikkeeseen laskettujen osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä kauden aikana + Kaikkien osakkeiksi mahdollisesti muunnettavien laimentavien instrumenttien painotettu keskimääräinen lukumäärä kauden aikana - Omat osakkeet

Laimennettu osakekohtainen tulos kuvastaa Koskisen tuloksen jakautumista sen osakkeenomistajille.

Sijoitettu pääoma

=

Varat yhteensä - Lyhytaikaiset velat yhteensä

Sijoitettu pääoma kuvastaa Koskisen liiketoimintaan sitoutunutta pääomaa ja sitä käytetään sijoitetun pääoman tuottoa laskettaessa.

Likvidit varat = Lyhytaikaiset käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat + Talletukset + Rahavarat

Likvidit varat kuvastaa käteisen ja muiden vaivattomasti käteiseksi vaihdettavien varojen määrää.

Nettovelka = Lainat + Vuokrasopimusvelat - Likvidit varat

Nettovelka on mittari Koskisen ulkopuolisen velkarahoituksen kokonaismäärän arviointiin.

Nettovelan suhde
käyttökatteeseen,
suhdeluku

=
$$\frac{\text{Nettovelka}}{\text{Käyttökate (viimeiset 12 kuukautta)}} \times 100$$

Nettovelan suhde käyttökatteeseen on mittari Koskisen rahoitusriskitason ja velkaantuneisuuden arviointiin.

Käyttöpääoma = Vaihto-omaisuus + Myyntisaamiset + Muut saamiset - Saadut ennakot - Ostovelat - Ostovelat, maksumenettely

Käyttöpääoma on mittari Koskisen liiketoimintaan sitoutuvan suoran nettokäyttöpääoman tason seuraamiseen.

Omavaraisuusaste,
prosenttia

=
$$\frac{\text{Oma pääoma yhteensä}}{\text{Varat yhteensä - Saadut ennakot}} \times 100$$

Omavaraisuusaste mittaa Koskisen vakavaraisuutta sekä kykyä selviytyä sitoumuksista pitkällä aikavälillä.

Nettovelkaantumisaste,
prosenttia

=
$$\frac{\text{Nettovelka}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$$

Nettovelkaantumisaste on mittari Koskisen taloudellisen velkaantuneisuuden arviointiin.

Sijoitetun pääoman
tuotto, prosenttia

=
$$\frac{\text{Liikevoitto (-tappio) (viimeiset 12 kuukautta)}}{\text{Sijoitettu pääoma (keskimäärin viimeisen 12 kuukauden aikana)}} \times 100$$

Sijoitetun pääoman tuotto kuvastaa Koskisen liiketoimintaan sitoutuneen pääoman tuottoa.

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

Seuraavassa taulukossa esitetään Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen ilmoitettuina päivämäärinä ja ilmoitetuilla ajanjaksoilla:

Tuhatta euroa	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut	-	-	-	-	326
Liiketoimintojen tai merkittävien käyttöomaisuuserien myyntivoitot (-) tai tappiot (+)	-48	-109	-48	-109	-190
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-48	-109	-48	-109	137

Tuhatta euroa	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Käyttökate					
Liikevoitto (-tappio)	6 902	11 715	10 037	22 370	24 396
Poistot ja arvonalentumiset	2 463	2 065	4 872	4 040	8 607
Käyttökate	9 364	13 779	14 909	26 410	33 003

Tuhatta euroa	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Käyttökatemarginaali, prosenttia					
Käyttökate	9 364	13 779	14 909	26 410	33 003
Liikevaihto	77 821	73 888	141 522	147 080	271 275
Käyttökatemarginaali, prosenttia	12,0 %	18,6 %	10,5 %	18,0 %	12,2 %

Tuhatta euroa	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Oikaistu käyttökate					
Liikevoitto (-tappio)	6 902	11 715	10 037	22 370	24 396
Poistot ja arvonalentumiset	2 463	2 065	4 872	4 040	8 607
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-48	-109	-48	-109	137
Oikaistu käyttökate	9 316	13 670	14 861	26 301	33 140

Tuhatta euroa	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Oikaistu käyttökatemarginaali, prosenttia					
Oikaistu käyttökate	9 316	13 670	14 861	26 301	33 140
Liikevaihto	77 821	73 888	141 522	147 080	271 275
Oikaistu käyttökatemarginaali, prosenttia	12,0 %	18,5 %	10,5 %	17,9 %	12,2 %